Véase tambien la respuesta que dió el venerable anciano Eleázaro. IDEM.

La parábola del rico Epulon es un testimonio incontestable de esta verdad, que cierra la boca á los incrédulos.

Otro testimonio tenemos en las palabras de Jesucristo: *Non est Deus mortuorum, sed vivorum.*

SENTENCIAS DE LOS SANTOS PADRES.

In vanum accipit animam, qui sola presentia cogitat, et quæ sequuntur in perpetuum non attendit, et qui ejus vitam negligit, et ei carnis curam anteponit. GREG. LIB. VII. MORAL. 19.

Totum hominem animus circumfert, et quo vult transfert. TERTULL. LIB. AD MARTYRES.

Quod majus lucrum potest esse, aut quod pretiosius, quam si humanam animam quis lucretur? Hieron. IN EPIST. AD TITUM.

Sicut Deus omnem creaturam, sic anima omnem creaturam naturæ dignitate præcellit. AUG. DE GENT.

Omnis anima aut Christi sponsa, aut diaboli adultera est. IDEM, IBID.

En vano se ha concedido el don del alma al que solo piensa en lo presente sin atender á su porvenir eterno, y al que descuida su vida espiritual para dedicarse principalmente á la conservacion de su cuerpo.

El alma domina á todo el cuerpo, y le mueve á su placer.

¿Qué mayor conquista, ni mas rica ganancia puede hacerse, que la de ganar una alma para Dios?

Así como Dios aventaja infinitamente en dignidad á todas las criaturas, así el alma, proporcionalmente, es mas noble que todas ellas.

El alma, ó es esposa de Jesucristo por la gracia, ó adúltera del demonio por el pecado.

Quemadmodum fatendum est animam non esse quod Deus est; ita præsumendum, nihil intra omnia quæ creavit, ipsi Deo esse propinquius. IDEM. LIB. X CONFESS.

Anima habet mortem suam, cum vita beata caret, quæ vera animæ vita dicenda est. IDEM, LIB. XIV DE TRINIT. 4.

Magna res est anima, quæ Christi sanguine redempta; gravis animæ casus, qui non nisi Christi cruce potuit reparari. BERN. EPIST. LIV.

Quid majus his tibi facere potuit, quam ut ad similitudinem suam conderet factor tuus? Attende igitur diligenter primæ conditionis tuæ excellentiam. IDEM, SERM. LXVII, DE INTER. DOMO.

Quis furor, viles à vobis animas haberi, quas etiam diabolus putat esse pretiosas? SALVIAN. LIB. III AD ECCLES. CATH.

Si animam negligamus, nec corpus salvare poterimus: non enim anima pro corpore, sed corpus pro anima factum est. CHRYSOST. LIB. DE RECUPERAT LAPS.

Nobilem vult esse vitam tuam, qui tibi commisit imaginem suam. EUSEB. EMISSEN. HOM. II DE SYMB.

Quam pretiosus sis, si factori forte non credis, interroga redemptorem. IDEM, IBID.

Es cierto que el alma no es Dios; pero tampoco puede negarse, que entre todas las criaturas ninguna se parece tanto á Dios en dignidad.